*Ad cant.* *Ant.* Cecilia me misit... *R* Domine Ihesu christe... *V* Nam sponsum quem... *R* Beata Cecilia dixit... *V* Sicut enim amor dei... *R* Dum aurora finem daret... *V* Cecilia valedicens fratribus... *R* Cecilia me misit... *V* Tunc Valerianus per-/ (f. 81<sup>r</sup>)exit...

*In laudibus* *Ant.* Cantantibus organis... *Ad ben.* *Ant.* Dum aurora finem daret...

*Ad primam* *Ant.* Est secretum Valeriane... *Ad tertiam* *Ant.* Valerianus in cubiculo... *Ad sextam* *Ant.* Benedico te pater... *Ad nonam* *Ant.* Cecilia famula tua...

*Ad vesperas super psalmos* *Ant.* Cecilia virgo. *Ant.* Expansis manibus. *Ant.* Cilicio Cecilia. *Ant.* Domine Ihesu christe. *Ad magn.* Dum aurora.

## 122 IN NATALI SANCTI CLEMENTIS

*Ad vesperas* *R* Orante sancto Clemente. *Ad magn.* *Ant.* Oremus omnes ad dominum...

*Invit.* Regem sempiternum. *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Beatus vir qui. R<sup>Y</sup> Orante sancto Clemente... / (f. 81v) ¶ Vidi supra montem... R<sup>Y</sup> Iustus germinabit. R<sup>Y</sup> Iste cognovit. R<sup>Y</sup> Hic est vir qui non est derelictus.

*In II noct. Ant.* Domine iste sanctus. R<sup>Y</sup> Stola iocunditatis. R<sup>Y</sup> Beatus vir qui suffert. R<sup>Y</sup> Hic est vere martyr. R<sup>Y</sup> Ora pro nobis beate Clemens... ¶ Oremus omnes ad dominum...

*Ad cant. Ant.* Nisi granum. R<sup>Y</sup> Desiderium. R<sup>Y</sup> Domine prevenisti. R<sup>Y</sup> Gloria et honore. R<sup>Y</sup> Dedisti domine habitaculum... ¶ Venientes autem venient...

*In laudibus Ant.* Orante sancto Clemente... *Ad ben. Ant.* Oremus omnes ad dominum...

*Ad primam Ant.* Non meis meritis... / (f. 82r) *Ad tertiam Ant.* Vidi supra montem... *Ad sextam Ant.* De sub cuius pede... *Ad nonam Ant.* Omnes gentes per girum...

*Ad vesperas antiphonas super psalmos quere in unius martyris. Ad magn. Ant.* Dedisti domine habitaculum...

## 123 IN NATALI SANCTI ANDREE APOSTOLI

*Ad vesperas R<sup>Y</sup> Venite post me. Ad magn. Ant.* Ambulans Ihesus iuxta mare...

*Invit.* Adoremus victoriosissimum regem... *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Vedit dominus Petrum... *Ant.* Venite post me... *Ant.* Relictis retibus... *Ant.* Unus ex duobus... / (f. 82v) *Ant.* Christus me misit... *Ant.* Ego si patibulum... R<sup>Y</sup> Dum perambularet... ¶ Erant enim piscatores... R<sup>Y</sup> Venite post me... ¶ Dum perambularet... R<sup>Y</sup> Mox ut vocem... ¶ Ad unius iussionis... R<sup>Y</sup> Homo dei ducebatur... / (f. 83r) ¶ Factus est concursus...

*In II noct. Ant.* Andreas christi famulus... *Ant.* Videns Andreas crucem... *Ant.* Salve crux que in corpore... *Ant.* Salve crux preciosa... *Ant.* Recipe me ab hominibus... *Ant.* Beatus Andreas orabat... R<sup>Y</sup> Doctor bonus... ¶ Cum vero pervenisset... R<sup>Y</sup> Cum pervenisset... / (f. 83v) ¶ Amator tuus semper fui... R<sup>Y</sup> O bona crux que decorem... ¶ Salve crux que in corpore... R<sup>Y</sup> Salve crux que in corpore... ¶ O bona crux diu...